[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]丰都县规划和自然资源局
关于拟收回重庆市豪洋水务建设管理有限公司
庙嘴污水处理厂部分国有土地使用权
的公告

为建设龙凤桥需要，兼顾保障庙嘴污水处理厂正常生产，根据《重庆市规划和自然资源局关于印发〈重庆市国有土地使用权收回收购办法〉的通知》（渝规资规范〔2024〕1号）的规定，经丰都县人民政府批准，我局拟收回重庆市豪洋水务建设管理有限公司庙嘴污水处理厂位于丰都县三合街道滨江东路228号东侧地块4872平方米的国有土地使用权，现将有关事宜公告如下。
一、收回国有土地使用权方案：详见附件1。
二、拟收回国有土地使用权范围：详见附件2。
三、公告期限：2025年9月15日至2025年10月14日，共三十日。
四、意见反馈方式
公告期限内，如社会公众对《重庆市豪洋水务建设管理有限公司庙嘴污水处理厂部分国有土地使用权收回方案》所列内容有异议的，请持证明文件及相关资料，以书面材料形式反映；如无异议，公告期届满后将依法收回上述范围内的国有土地使用权。
五、联系方式
联系单位：丰都县规划和自然资源局
单位地址：丰都县三合街道平都大道西段295号
联系电话：023-70702516

附件：1.重庆市豪洋水务建设管理有限公司庙嘴污水处理厂部分国有土地使用权收回方案
2.拟收回国有土地使用权范围图

丰都县规划和自然资源局
                             2025年9月15日

附件1：
重庆市豪洋水务建设管理有限公司
庙嘴污水处理厂部分国有土地使用权
收回方案

按照《重庆市规划和自然资源局关于印发〈重庆市国有土地使用权收回收购办法〉的通知》（渝规资规范〔2024〕1号）等有关规定，拟收回重庆市豪洋水务建设管理有限公司庙嘴污水处理厂部分国有土地使用权，拟定如下方案。
1、 收回原因
为建设龙凤桥需要，根据《中华人民共和国土地管理法》第五十八条规定，拟收回重庆市豪洋水务建设管理有限公司庙嘴污水处理厂部分国有土地使用权。
2、 拟收回宗地情况
土地使用权人：重庆市豪洋水务建设管理有限公司（重庆水务集团股份有限公司的全资控股子公司）。
统一社会信用代码：91500105756212476D
拟收回宗地位置：丰都县三合街道滨江东路228号东侧。
拟收回土地使用权面积：4872平方米（约7.3080亩）。
证号：渝（2024）丰都县不动产权第000472004号（登记面积：7347.3平方米）。
土地权利类型：国有建设用地使用权。
土地权利性质：划拨。
土地用途：公用设施用地。
利用现状：拟收回宗地范围为空地、未利用地。
抵押查封租赁情况：拟收回宗地范围未抵押、查封、租赁。
土壤污染状况：截至目前，该宗地块未利用部分不存在土地污染情况。
3、 收回补偿价格
由丰都县土地储备整治中心委托重庆汇丰房地产土地资产评估有限责任公司对拟收回的4872平方米国有土地使用权收回补偿价格予以评估。确定重庆市豪洋水务建设管理有限公司庙嘴污水处理厂部分国有土地收回补偿价格为92.84万元（12.67万元/亩）。
4、 补偿款支付主体
[bookmark: _GoBack]本次土地收回资金来源为财政资金，在丰都县规划和自然资源局下达《收回国有土地使用权决定书》，县财政局安排资金后，由县土地储备整治中心负责支付。
5、 收回后续工作
原土地使用权人应在《收回国有土地使用权决定书》送达后，在规定时限内到丰都县规划和自然资源局办理国有建设用地使用权注销登记。土地收回后，由重庆丰都城乡建设集团有限公司进行管护。

附件2
拟收回地块示意图
（图中黑线填充范围为收回范围）
[image: ]

― 4 ―
                                                          ― 1 ―

image1.png

¨D

1

¨D

·á¶¼ÏØ¹æ»®ºÍ×ÔÈ»×ÊÔ´¾Ö

¹ØÓÚ

ÄâÊÕ»Ø

ÖØÇìÊÐºÀÑóË®Îñ½¨Éè¹ÜÀíÓÐÏÞ¹«Ë¾

Ãí×ìÎÛË®´¦Àí³§

²¿·Ö¹úÓÐÍÁµØÊ¹ÓÃÈ¨

µÄ

¹«¸æ

Îª½¨ÉèÁú·ïÇÅÐèÒª£¬¼æ¹Ë±£ÕÏÃí×ìÎÛË®´¦Àí³§Õý³£Éú²ú£¬¸ù

¾Ý¡¶ÖØÇìÊÐ¹æ»®ºÍ×ÔÈ»×ÊÔ´¾Ö¹ØÓÚÓ¡·¢¡´ÖØÇìÊÐ¹úÓÐÍÁµØÊ¹ÓÃÈ¨

ÊÕ»ØÊÕ¹º°ì·¨

¡µ

µÄÍ¨Öª

¡·

£¨

Óå¹æ×Ê¹æ·¶

¡²

2024

¡³

1

ºÅ

£©

µÄ¹æ¶¨

£¬

¾­

·á¶¼ÏØÈËÃñÕþ¸®Åú×¼£¬ÎÒ¾ÖÄâÊÕ»ØÖØÇìÊÐºÀÑóË®Îñ½¨Éè¹ÜÀíÓÐÏÞ

¹«Ë¾Ãí×ìÎÛË®´¦Àí³§Î»ÓÚ·á¶¼ÏØÈýºÏ½ÖµÀ±õ½­¶«Â·

228

ºÅ¶«²àµØ

¿é

4872

Æ½·½Ã×µÄ¹úÓÐÍÁµØÊ¹ÓÃÈ¨£¬ÏÖ½«ÓÐ¹ØÊÂÒË¹«¸æÈçÏÂ¡£

Ò»¡¢ÊÕ»Ø¹úÓÐÍÁµØÊ¹ÓÃÈ¨·½°¸£ºÏê¼û¸½¼þ

1

¡£

¶þ¡¢ÄâÊÕ»Ø¹úÓÐÍÁµØÊ¹ÓÃÈ¨·¶Î§£ºÏê¼û¸½¼þ

2

¡£

Èý

¡¢

¹«¸æÆÚÏÞ

£º

2025

Äê

9

ÔÂ

15

ÈÕÖÁ

2025

Äê

10

ÔÂ

14

ÈÕ

£¬

¹²

ÈýÊ®ÈÕ¡£

ËÄ¡¢Òâ¼û·´À¡·½Ê½

¹«¸æÆÚÏÞÄÚ£¬ÈçÉç»á¹«ÖÚ¶Ô¡¶ÖØÇìÊÐºÀÑóË®Îñ½¨Éè¹ÜÀíÓÐÏÞ

¹«Ë¾Ãí×ìÎÛË®´¦Àí³§²¿·Ö¹úÓÐÍÁµØÊ¹ÓÃÈ¨ÊÕ»Ø·½°¸¡·ËùÁÐÄÚÈÝÓÐ

ÒìÒéµÄ£¬Çë³ÖÖ¤Ã÷ÎÄ¼þ¼°Ïà¹Ø×ÊÁÏ£¬ÒÔÊéÃæ²ÄÁÏÐÎÊ½·´Ó³£»ÈçÎÞ

ÒìÒé£¬¹«¸æÆÚ½ìÂúºó½«ÒÀ·¨ÊÕ»ØÉÏÊö·¶Î§ÄÚµÄ¹úÓÐÍÁµØÊ¹ÓÃÈ¨¡£